

Grundejerforeningen Mindegårdens Sommerland.

Formand: Niels Skou, Ternevej 5, 6094 Hejls, tlf. 23872018

Så er det igen blevet tid til et nyhedsbrev, hvor bestyrelsen vil fortælle lidt om, hvad der rør sig i vores sommerhusområde, og hvad vi i bestyrelsen arbejder med.

Høfder.

Som vi tidligere har skrevet ud om, har vi et stort ønske om at bevare og vedligeholde vores høfder.

Vi har på nuværende tidspunkt vedligeholdt 4 Høfder.

Vores strategi er at beskytte vores skrænt ved at tilsikre den bedst mulige vegetation.

Der arbejdes fortsat på en mulig løsning med Kolding Kommune, desværre ser det ikke umiddelbart ud til at Kolding Kommune ønsker at bidrage til disse udbedringer.

Miljøstation.

Som I måske allerede har set, har vi fået fældet de gamle træer og klargjort til at plante nye.

Vi har indhentet et tilbud med beplantning af nye træer, som vi har sendt til godkendelse hos Kolding Kommune.



Parkeringsarealet Strandvejen.

Vi har indhentet tilbud på materialer til udskiftning af de gamle parkeringsskilte som i dag er lavet i træ, og som ikke ser særlig pænt ud.

Vi forventer at udbedre i forbindelse med vores arbejdsdag.

Der er tale om nye galvaniseret stolper med tilhørende slidstærke skilte.

Vi har i 2018 oplevet, at der er biler som parkerer uden for de afmærkede pladser og meget tæt på skråningen. Vi vil forsøge at undgå denne mulighed, når vi etablerer de nye parkeringspladser, da det belaster vores skråning i en unødigt grad.

Vand og medlemskontingent.

Bestyrelsen udsender vand og medlemskontingent i juni måned. Alle bedes være opmærksomme herpå i det bestyrelsen tidligere har brugt rigtig meget tid på at skulle rykke de grundejere, som ikke har fået betalt til tiden.

I kan være til stor hjælp, hvis I holder øje med opkrævningen i juni måned og sikre at få den rettidigt betalt.

Badebroer.

Som tidligere annonceret udskiftes de 2 gamle badebroer. Vi har indkøbt og bestilt de 2 nye broer.

Badebroen Ved Kysten sættes op lørdag den 4. maj kl. 09:30, og broen ved nord den 11. maj.

Bestyrelsen vil være vært med et lille traktement til de hjælpende hænder.

Der vil blive afholdt officiel indvielse den **lørdag den 25. maj, kl. 14:00**. Der serveres øl/sodavand og chips.

Vi håber at se så mange af jer som muligt.

Samtykke vedr. GDPR.

Vi har modtaget rigtig mange underskrevet samtykkeerklæringer, tak til alle jer som har sendt eller afleveret. Vi har fortsat nogle enkelte, som ikke har afleveret Deres på trods af, at bestyrelsen har udsendt, rykker herfor. Det er rigtig ærgerligt, at bestyrelsen skal bruge så meget tid på dette.

Så hvis du ikke har fået sendt eller afleveret erklæringen, så **opfordrer** vi til at få dette bragt i orden.

Status Hede Danmark – træer – bjørnekloer

Vi har haft drøftelse med Hede Danmark, og besluttet at fortsætte vores samarbejde. Det betyder, at vi får gennemgået vores område og bekæmpet vores bjørnekloer og beskåret vores træer.

Nabohjælp

Det er vist ingen hemmelighed at vores område har været udsat for massivt indbrud i mange sommerhuse. Bestyrelsen har modtaget et forslag med etablering af ”nabohjælp”.

Vi tager punktet med på generalforsamlingen.

Mere information kan findes på <https://nabohjælp.dk/>



Vej-sten

Vi har fået fjernet de sidst vej sten, som vi meget belejligt har anvendt i forbindelse med udbedring af høfderne. Alle veje har nu deres eget vejskilt hvilket også forskønner området.

Arbejdsdag

Er aftalt til **søndag den 28. april**. Sæt kryds i kalenderen og kom og hjælp. Vi har rigtig mange arbejdsopgaver som venter på at blive udført. Det er derfor vigtigt, at alle som har tid lyst og overskuddet hertil, kommer og bidrager til at vi alle kan få glæde heraf.

Henvendelser.

Såfremt der er kommentarer og evt. ris/ros over ting i vores område, skal de rettes skriftligt til formanden enten pr. alm. brev eller via mail på hnskou@outlook.dk

Adresseændring eller ejerskifte direkte til vores sekretær Lars Thykjær Pedersen – ltp@falck.dk

Bestyrelsen ønsker jer alle en rigtig god sommer med forhåbentlig mange solskinstimer.

PS. Husk generalforsamlingen den 29. juni Kl. 9,30



Formand
Niels Skou
Ternevej 5
23872018

Næstformand
Steen D. Nielsen
Strandvejen 59
91339176

Kasserer
Jette Thomsen
Vibevej A1
26247847

Sekretær
Lars Thykjær Pedersen
Strandvejen 48
401 45040

Best. medl.
Lis Daugaard
Strandvejen 42
20427126